ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2009 г. N 480

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 28.05.2009 N 216 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТОВ ПАМЯТНИКОВ

ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов

государственной власти Калужской области" Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление Правительства Калужской области от 28.05.2009 N 216 "Об

утверждении паспортов памятников природы регионального значения".

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов